平成 29年４月 14日
各  位

会 社 名     第一稀元素化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 井上 剛

（コード番号４０８２ 東証第二部）

問合せ先 総務部長 水野 貴雄

  TEL.（０６）６６８２－１２６１

人事異動のお知らせ

  当社は、平成 29年６月 23日付けの人事異動につきまして、下記のとおり決定を致しましたので、

お知らせいたします。

 なお、新任取締役の就任は平成 29年６月 23日開催予定の定時株主総会で選任の上、同日開催の

取締役会において正式に決定する予定です。

記

   役員人事（就任）

氏 名 新役職・新担当 現役職

板橋 正幸
取締役企画部長

財務部担当
企画部長

以上